
 

 

 

 

 

OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

İş insanı Zühtü Kurtulmuş tarafından yaptırılmış olan okulumuz 2003 yılı Eylül ayında 

gerçekleştirilen, dönemin İstanbul Valisi ve İl Milli Eğitim Müdürü’nün de hazır bulunduğu bir 

törenle açılarak 2003-2004 Eğitim-Öğretim yılında faaliyete geçmiştir. O yıllarda Zühtü 

Kurtulmuş Lisesi adıyla faaliyete geçen okulumuz 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 

Anadolu Lisesine dönüştürülmüştür. Okulumuz 1000 m2 kapalı alan üzerine kurulmuş olup, 

3800 m2 okul bahçesi bulunmaktadır. Okulumuz 28 derslik, 1 Fizik Laboratuvarı, 1 Kimya 

Laboratuvarı, 1 Kütüphane, 1 Konferans Salonu, 1 Bilgisayar Laboratuvarı, 1 Resim Atölyesi, 1 

Rehberlik Servisi’nden oluşan öğretim binasına sahiptir.  Okulumuz içerisinde engelli 

öğrencilerimizin kullanımına yönelik olarak hazırlanmış olan asansör de bulunmaktadır. 

Bununla birlikte okulumuzda kız ve erkek öğrencilerimizin kullanımına açık olan öğrenci 

mescitleri de yer almaktadır. Ayrıca okulumuzda 2008 yılı itibariyle hizmete giren bir Kapalı 

Spor Salonu bulunmaktadır. Spor salonu ders saatleri içinde öğrencilerimize hizmet 

vermekte, ders saatleri dışında ise çevre halkının kullanımına sunulmaktadır.  

Okulumuz açıldığı tarihten itibaren öğrencilerimizin katılmış olduğu çeşitli sportif, kültürel ve 

bilimsel yarışmalara ait birçok dereceleri bulunmaktadır. Atletizm, karate, taekwondo, 

basketbol, voleybol, futbol, masa tenisi gibi spor branşlarında öğrencilerimiz il ve ilçe çapında 

önemli dereceler elde etmişlerdir. Bununla birlikte okulumuz açıldığı günden bu yana 

öğrencilerimiz çok sayıda kültürel ve bilimsel yarışmada da il ve ilçe çapında dereceye 

girmişlerdir.  

Okulumuz öğrencileri üniversite sınavlarında da yüksek başarılar elde etmektedirler. Uzman 

eğitim kadromuz sayesinde öğrencilerimizin akademik başarıları yükselmekte ve hayal 

ettikleri mesleklere ulaşmalarına katkı sunulmaktadır. Tarihimizden ilham alarak geleceği 

inşa etme düsturunu şiar edinen okulumuz, köklü geçmişiyle güçlü bir geleceğe emin 

adımlarla yürümektedir. 

Zeytinburnu'nun merkezi noktalarından birinde yer alan okulumuz tramvay, metro, otobüs 

ve minibüs hattına oldukça yakın konumdadır. 

 


